Secretaria Municipal de Saúde, conforme as especificações, quantidades e condições estabelecidas neste 
Contrato, Termo de Referência e Proposta de Preços da Contratada, independentemente de sua transcrição. 

1.2. O valor total do presente contrato é de R$ 48.080,40 (quarenta e oito mil oitenta reais e quarenta 
centavos), conforme demonstrativo a seguir: 

dica E E Valor 
K Ee ens Descrição dos Serviços Unidade | Quantidade Unitário Valor Total 

1 | Manutenção preventiva em autoclave. Serviço 5 1.401,00 | 7.005,00 

Manutenção preventiva e corretiva em Autoclave| q...